Városfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő­
testületnek, hogy a Vác Város Önkormányzat 1/1 tulajdonát képező, Vác, 
1620/44 hrsz-ú, a volt Laktanya területén található, 843 6 m2 alapterületű, 
kivett beépítetlen megnevezésű ingatlant a Novadomus Property Kft. 
részére értékesítse, 105.531.947,-Ft, azaz százötmillió-
ötszázharmincegyezer-kilencszáznegyvenhét forint vételáron.
Az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény, (a 
továbbiakban: Áfa törvény) 86. § (1) j) pontja alapján jelen 
ingatlanértékesítés mentes az általános forgalmi adó alól.

2. A vételárból az értékbecslés (br. 215.392, -Ft), a talajmechanikai

[...]

■ 11 a táró vá t

1. Vác Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Vác Város Önkormányzatának 
1/1 arányú tulajdonában lévő, Vác, belterület 1620/44 helyrajzi számú, kivett beépítetlen 
terület megnevezésű, 8436 m2 alapterületű Ingatlant 105.531.947, -Ft, azaz százötmillió- 
ötszázharmincegyezer-kilencszáznegyvenhét forint induló vételáron értékesítésre jelöli, 
nyílt pályáztatással, licit eljárás lefolytatása keretében, 1.000.000,-Ft licitlépcső, 10.500.000, -Ft 
biztosíték (max. 10 %) megfizetése mellett, az alábbi feltételekkel.

2. A. vételárból az értékbecslés (br.

[...]

rendszerű szenny- és csapadékvíz elvezetés, a földgázellátás, a villamosenergia ellátás, valamint a 
hírközlés, tehát a tervezési terület teljes közműellátással rendelkezik.

Az Ingatlan induló vételára: 105.531.947 -Ft, azaz százötmillió-ötszázharmincegyezer- 
kilencszáznegyvenhét forint

Pályázati biztosíték összege: 10.500.000 -Ft, azaz tízmillió-ötszázezer forint

Lícítlépcső összege: 1.000.000, -Ft, azaz egymillió forint

(Az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény (a továbbiakban: Áfa törvény) 86.

§ (1) j) pontja alapján jelen ingatlanértékesítés mentes az általános forgalmi adó alól.